Министерство образования и науки Самарской области

Г осу дарственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Хилково муниципального
района Красноярский Самарской области

«Об утверждении Учебного плана на 2016-2017учебный год»

В соответствии с ФГОС ОВЗ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Учебный план для детей с ОВЗ на 2016-2017 учебный год.

2. Утвердить План внеурочной деятельности в рамках реализации ФГОС

НОО для обучающихся с ОВЗ.

П Р И К А З

«31» августа 2016 г. с. Хилково №

Директор школы: /Т.Н. Зацепина/